
Mgr. Zuzana Rosenbergová
Tel.: +420 777 306 888
E-mail: rosenbergova@domov-beroun.cz

Číslo nabídky: 5850
black-reality.cz/reality/63067/

 

Pronájem nového řadového RD 6+ kk se zahradou
a garáží, Na Máchovně - Beroun
Nekolného, Beroun, Beroun
37 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu zcela nový řadový dům 6+kk ve funkcionalistickém stylu. ŘFRD o dvou podlažích se 157,2 m2
využitelné plochy a zahradou je postaven na atraktivním a klidném místě ve velmi žádané lokalitě v Berouně - Na Máchovně.
V 1.NP se nachází vstupní chodba, pokoj, kuchyňský kout na který navazuje prostorný obývací pokoj s přímým vstupem na
zahradu, koupelna se sprchovým koutem a toaletou. Kuchyně zařízená novou, moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými
spotřebiči. Ve 2.NP jsou umístěny čtyři velice prostorné ložnice, velká koupelna s dvěma umyvadly a vanou. Na podlahách
plovoucí podlahy, plastová okna, obložkové dveře, moderně řešené schodiště z masivu. Součástí domu je garáž, která se
nachází v 1 NP domu a je propojena se vstupní chodbou. Vytápění domu + pro ohřev teplé vody je zajištěn plynovým kotlem.
Zahrada je nyní čerstvě zatravněná a upravena. Beroun nabízí kompletní občanskou vybavenost s výbornou dopravní
dostupností ( s přímými autobus. spoji do Prahy - 25min. metro „B“ Zličín nebo Nové Butovice). Výborná je i dostupnost
dálnice D5, Exit 18 je vzdálen necelé 2km. Zájemce skládá při podpisu nájemní smlouvy dvě vratné kauce a provizi RK. Dům
je volný od 1.9.2024

http://www.black-reality.cz/reality/63067/

